Pytania i odpowiedzi

dotyczace zapytania ofertowego nr 7/2020 obejmujacego ,,Dostawe Srodkoéw czystosci, workow foliowych
oraz naczyn i sztuécoOw jednorazowych u” dla Samodzielnego Publicznego Zespotu Opieki Zdrowotnej
w Lezajsku”.

Pytanie 1

Cze$¢é nr 1, poz. 20

Czy istnieje mozliwo$¢ zamiany na recznik papierowy ZZ zielony 1- warstwowy a'4000 ??
Odpowiedz brzmi:

Zamawiajacy wyraza zgodg z przeliczeniem wymaganej ilo$ci opakowan tj. op. 150.

Pytanie 2

Cze$é nr 2, poz. 5

Prosz¢ o udzielenie informacji czy istnieje mozliwos¢ zamiany worki foliowe kolor niebieski 120L A'10
(poz.5) na A'25?

Odpowiedz brzmi:

Zamawiajacy wyraza zgodg z przeliczeniem wymaganej iloci opakowan tj. op. 100.

Pytanie 3

Cze$é nr 2, poz. 6

Prosze o udzielenie informacji czy istnieje mozliwos¢ zamiany worki foliowe kolor czerwony 120L A'10
(poz.6) na A'25?

Odpowiedz brzmi:

Zamawiajacy wyraza zgode z przeliczeniem wymaganej ilosci opakowan tj. op. 10.

Lezajsk, 13 lipca 2020 r.



